

中标公示发布登记表

编号：

招标人	勐海县农村公路建设指挥部	联系人及电话	岩罕坚13628801866		
工程名称	勐海县2024年危桥改造项目——南糯桥（施工招标）				
招标代理机构	西双版纳旭景工程咨询有限责任公司				
招标备案号	XJ-2024-38	招标方式	公开招标		
招标类别	施工	开标时间	2024年07月23日09时00分		
公示时间	2024年07月24日至 2024年07月26日（至少三个工作日）				
采用的评标办法	技术评分最低标价法	拦标价（万元）	379.139721	投标人数量	6家
拟中标人	云南基扬建设工程有限公司				
中标价(万元)	357.007765	质量要求	工程交工验收的质量评定：满足《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）的要求；竣工验收的工程质量要求：合格工程。		
工期	150日历天				
项目经理	黄伟	注册证书及编号	二级建造师 云2532015202134996		
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南基扬建设工程有限公司		报价（元）	3570077.65	
第二中标候选人	云南煜升建设工程有限公司		报价（元）	3573402.21	
第三中标候选人	云南道华建设工程有限公司		报价（元）	3575183.39	
未通过资格评审的投标人名单		未通过资格评审的依据和原因			
景洪市公路养护工程有限责任公司		没有提供水泥混凝土切割设备发票及证明材料			
招标代理（公章）： 		招标人（公章）：  2024年07月23日			
根据公路工程项目招标投标管理办法（中华人民共和国交通运输部令2015年第24号）规定，投标人如对公示内容有异议的，请在中标候选人公示期间书面并实名提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出答复。书面资料须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委11号令）规定的异议及投诉将不予受理。监督部门：勐海县交通运输局（0691-5123709）。 <div>监督部门（公章）：  2024年07月23日</div>					